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Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Tervezi-e egy magyarországi, piaci mobilszolgáltató
felvásárlását a magyar kormány?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Lázár
János, Miniszterelnökséget vezet ő miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2010 óta eltelt évek során rendszeresen felmerül magyar kormányzati szerepl ők részérő l, hogy a
kormánynak tulajdonosként is meg kellene jelennie a magyarországi mobil-telekommunikáció s
piacon . Erre korábban saját szolgáltató alapításával tett – kudarcos – kísérletet a kormány .

Az elmúlt hetekben miniszter úr nyilatkozott úgy, hogy : „fajmennyiben a Fidesz megnyeri a
választásokat, a következ ő ciklusban újra megpróbálkozna a nemzeti tulajdonú mobilszolgáltat ó
létrehozásával.” Nyilatkozata másik pontján utalt arra, hogy mindez történhet saját társaság
alapításával, avagy egy piaci szereplő felvásárlása révén .

Mindeközben régiónkat érintően megkezdődött a norvég tulajdonosi körhöz köthet ő, magyarországi
operációval is rendelkez ő Telenor átalakítása . E folyamat részeként a bulgáriai, szerbiai és
montenegrói Telenor-operáció eladása merült fel amerikai t őkepiaci befektetők számára . Ugyanakko r
piaci elemzők információi szerint a magyarországi leánycéget is értékesítené a norvég tulajdonos .

Mindezek alapján tisztelettel kérdezem a miniszter urat :

• Új társaság alapításával vagy egy, már m űködő szolgáltató megvásárlásával képzeli el a
kormány a mobilpiacon történő tulajdonosi megjelenést ?

• Folynak-e tárgyalások a magyar kormány vagy bármely megbízottja és a Telenor tulajdonosa i
között a Telenor magyarországi cégének megvásárlásáról ?

• Szándékában áll-e a magyar kormánynak megvásárolnia a Telenor Magyarországot ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . január 24 .

. Szabó Szabolc s

független országgy ű lési képviselő
(Együtt)
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